

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 732550280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Ústí nad L

Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021

Objednatel:



Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 žlutá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	1	4,24Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
315	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem, modrá		ks	1	11,62	1	11,62Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	2	2,18Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	2	8,48Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	2	24,68Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
640	stolní odvíječ pro lepicí pásku o rozměrech		ks	1	28,56	1	28,56Kč
642	lepicí páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	3	49,02Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	1	15,00Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 315,49Kč

Konec sestavy